
UCHWAŁA Nr 403 / 8076 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547/, art. 111 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), § 5 Uchwały Nr 

XLVII/789/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. oraz na 

podstawie Uchwały XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r., 

  
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 179.961,-zł (Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie). 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 179.961,-zł (Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju), w tym: 

1)  w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 770,-zł, 

2)  w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

111,-zł, 

3)  w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 28.000,-zł, 

4)  w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,-zł, 

5)  w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 131.080,-zł, 

 

§ 2 

Zmian dokonuje się w ramach środków ujętych w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2022 rok zaplanowanych na pomoc Województwa 

Podkarpackiego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


